ovog članka, Zakupodavatelj ima
pravo na zateznu kamatu sukladno zakonskim odredbama.

JAMSTVO

čIanak 8.

Zakupnik je dužan u roku od 8 (osam) dana od zaprimanja obostrano potpisanog Ugovora, predati
Zakupodavatelju Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora na iznos od 2.500,00 EUR (slovima:

dvijetisućepetstoe u ra )'

Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora mora biti u obliku garancije banke, koja mora biti bezuvjetna,
neopoziva i naplativa na prvi pisani poziv.

Datum isteka valjanosti Jamstva za uredno ispunjenje ugovora je 30 (trideset) dana nakon proteka